agli stessi prezzi, patti e condizioni di cui all’Ordine diretto di Acquisto n. 6725830/2022 

- prot. n. 0220558.U del 7 giugno 2022, per ulteriori 12 (dodici) mesi, dal 27.07.2025 

fino al 26.07.2026;   

2) di costituire atto formale contrattuale tramite scrittura privata; 

3) che la spesa stimata in € 1.229,68 (euro milleduecentoventinove/68) oltre i.v.a. di 

legge, di euro 270,52 per un totale complessivo di € 1.500,20 sia imputata sugli 

stanziamenti di competenza e cassa del capitolo 1671 p.g. 17 per gli anni 2025-2026 

del bilancio passivo del Ministero della Giustizia con la seguente modalità: